АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»

	«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

[bookmark: _GoBack]  18 августа 2022 г. 							             № 567 - р
г. Печора, Республика Коми

	Об участии в Выставке
«Достояние Севера»

	В соответствии с письмом Министерства экономического развития и промышленности Республики Коми от 15.06.2022 г. № 07-10/5713, на основании постановления администрации муниципального района «Печора»                         от 31.03.2016 г. № 243 «Об утверждении порядка финансирования культурно-массовых мероприятий, проводимых подведомственными Управлению культуры и туризма муниципального района «Печора» учреждениями», с целью демонстрации культурного потенциала МО МР «Печора»:

1. Управлению культуры и туризма МР «Печора» (Потапова К.К.) организовать участие творческой делегации МО МР «Печора» 27 августа 2022 г. в Выставке «Достояние Севера» (далее – выставка).
2. Утвердить смету расходов на участие в выставке согласно приложению.
3. Отделу информационно-аналитической работы и контроля администрации МР «Печора» (Бревнова Ж.В.) обеспечить информационное сопровождение участия творческой делегации МО МР «Печора» в выставке.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
5.   Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района –
руководитель администрации 				                                 В.А. Серов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]